
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

№1510 від 06.12.2022
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду)
02.12.2022 11:48



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 06.12.2022 № 1510

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата
видачі

Навчальний
заклад */

1 А брамов О лег М иколайович 6378 02.04.2008 №  14-004 04.04.1998 М Ц П ІМ м. М иколаїв
М Ф  №  5745 01.03.2008 Д алекс-Експерт

2 А сєєв О лег А натолійович 11001 11.10.2013 №  822 26.05.2000 У КШ К иївська обл.
М Ф  №  1970 02.10.2004 У КШ

3 Баронін Борис Іванович 1792 19.11.2004 №  20-034 28.10.2000 М Ц П ІМ м. Х арків
М Ф  №  1879 02.10.2004 Х Ц Н ТЕІ

4 Береж кова О ксана Д митріївна 8638 10.03.2011 М Ф  №  4442 08.07.2006 М ІБ м. Київ
М Ф  №  4807 23.12.2006 М ІБ
М Ф  №  7702 11.12.2010 М ІБ

5 Березовська Л ілія В олодим ирівна 6753 19.07.2008 М Ф  №  6146 05.07.2008 М ІБ м. Запоріж ж я
6 Білик М арія Я рославівна 21 23.01.2015 М Ф  №  262 22.11.2014 П олтав .універ.кооп. Тернопільська обл.

М Ф  №  326 20.12.2014 П олтав .універ.кооп.
7 Б ілик О лександр В олодим ирович 1948 16.12.2004 М Ф  №  2435 13.11.2004 М ІБ Х м ельницька обл.
8 Богданов В іктор М ихайлович 3177 17.06.2005 №  2232 03.02.2001 ІК Ц  УТО м. М иколаїв

М Ф  №  2977 12.02.2005 Д алекс-Експерт
9 Бурлаков В олодим ир Л еонідович 2160 26.01.2005 М Ф  №  2616 11.12.2004 Х Ц Н Т Е І м. Х арків
10 В 'ю ннік О лександр А натолійович 28.08.2019 М Ф  №  4466 22.07.2006 Х Ц Н Т Е І м. Х арків

М Ф  №  8593 15.12.2012 Х Ц Н Т Е І
М Ф  №  6 16.03.2019 Х Ц Н Т Е І

11 Гаценко Тетяна О лександрівна 3263 21.06.2005 М Ф  №  2239 13.11.2004 К К Н К иївська обл.



12 Гладущ енко Д митро В ікторович 3131 17.06.2005 М Ф  №  2915 12.02.2005 М ІБ м. Київ
13 Гринів В олодимир Іванович 3122 17.06.2005 №  1371 10.07.1999 М Ц П ІМ Х м ельницька обл.
14 Гриню ков А ндрій В ячеславович 8972 28.12.2011 М Ф  №  7914 02.07.2011 МІБ м. Черкаси
15 Гром енко Галина В олодим ирівна 2770 05.05.2005 №  1067 30.05.1998 М ЦП ІМ м. Черкаси

М Ф  №  2732 25.12.2004 МІБ
16 Даніч В олодим ир М иколайович 16.12.2020 М Ф  №  95 21.11.2020 П ридн.Д А БтА м. Дніпро
17 Д оровська Л ариса Геннадіївна 24.04.2019 Ц М К  №  238 17.12.2005 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків

Ц М К  №  183 19.02.2005 Х Ц Н ТЕІ
18 Д робязко О лександр О лександрович 6517 21.05.2008 М Ф  №  5503 08.12.2007 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків

М Ф  №  5932 19.04.2008 Х Ц Н ТЕІ
19 Єгоров А ндрій О лександрович 5111 19.01.2007 М Ф  №  4557 11.11.2006 МІБ м. Київ
20 Єрмолєнко Ганна В ячеславівна 16.12.2020 М Ф  №  96 21.11.2020 П ридн.Д А БтА Д ніпропетровська обл.
21 Закотєй О лена М иколаївна 5644 05.07.2007 М Ф  №  4936 17.03.2007 Х Ц Н ТЕІ м. Суми
22 Зубанов О лексій А ндрійович 1913 14.12.2004 №  00014/х 13.06.1998 Х О П Н ТЕІ м. Запоріж ж я

№  8-041 16.09.2000 М ЦП ІМ
М Ф  №  2290 13.11.2004 ІКЦ  УТО

23 Ісаєва Л ю дм ила А натоліївна 5488 14.05.2007 М Ф  №  4037 17.12.2005 Х О П Н ТЕІ м. Х арків
М Ф  №  4939 17.03.2007 Х Ц Н ТЕІ

24 К лю чко А ндрій О лександрович 2006 19.08.2002 №  1939 26.10.2000 УАБС м. Х арків
№  20-025 22.04.2000 М ЦП ІМ

25 К оролевич В ікторія В алентинівна 97 25.01.2014 №  766 25.02.1997 М ЦП ІМ м. Черкаси
М Ф  №  2743 25.12.2004 МІБ

26 К остецька Н аталія В олодим ирівна 82 05.05.2003 М Ф  №  38 15.03.2003 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків
27 Л евченко О ксана М иколаївна 3733 14.07.2005 М Ф  №  41 15.03.2003 Х Ц Н ТЕІ Л уганська обл.
28 Л іткевич Сергій В олодим ирович 9642 30.01.2013 М Ф  №  8562 01.12.2012 ІКЦ  УТО К иївська обл.
29 М арчук Д м итро О лексійович 11.09.2018 М Ф  №  67 21.04.2018 У КШ В олинська обл.
30 М енш ун О льга Іванівна 2490 13.11.2004 №  546 27.04.1996 ІКЦ  УТО Сумська обл.
31 М ихальчук А льбіна В олодим ирівна 02.08.2021 М Ф  №  97 21.11.2020 П ридн.Д А БтА Д ніпропетровська обл.
32 М олодець В алерій О лександрович 6088 17.12.2007 М Ф  №  5388 20.10.2007 Експерт-С ервіс м. Х ерсон
33 М отенко А ндрій Ігорович 182 28.07.2017 М Ф  №  207 19.11.2016 Одес. акад.П опова Х ерсонська обл.

М Ф  №  115 17.06.2017 Одес. акад.П опова



34 Н едайвода В іта В алеріївна 5404 04.04.2007 М Ф  №  3463 13.11.2004 КІМ ІТ м. К иїв
М Ф  №  4882 24.02.2007 У КШ

35 О конська Н аталія Сергіївна 10530 29.08.2013 М Ф  №  117 12.04.2003 М ІБ м. М иколаїв
М Ф  №  2994 12.02.2005 Д алекс-Експерт

36 П альчук О лена Ігорівна 9758 22.03.2013 М Ф  №  8289 07.04.2012 М ІБ м. К иїв
М Ф  №  8581 08.12.2012 М ІБ

37 П окриш евська Н аталія М ихайлівна 30.11.2020 М Ф  №  195 15.12.2018 ІК Ц  УТО К иївська обл.
38 П окриш евський Євген Сергійович 04.02.2019 М Ф  №  205 15.12.2018 ІК Ц  УТО м. К иїв
39 П опов Ю рій О лексійович 2833 17.05.2005 №  283 23.10.1995 ІК Ц  УТО м. Х арків

М Ф  №  2334 13.11.2004 Х Ц Н Т Е І
40 П рокопова Л ю дм ила М ихайлівна 9521 27.11.2012 М Ф  №  8445 21.07.2012 Х Ц Н Т Е І м. Х арків
41 П рочухан Ю рій В олодимирович 157 07.04.2016 М Ф  №  1528-1 31.01.2000 ІК Ц  УТО м. Суми

М Ф  №  1528-2 31.01.2000 ІК Ц  УТО
М Ф  №  3095 12.02.2005 У КШ

42 П ухной А натолій Д анилович 3251 21.06.2005 №  1594 14.03.2000 ІК Ц  УТО м. Черкаси
М Ф  №  3096 12.02.2005 У КШ

43 С амойлова Ю лія О лександрівна 967 21.01.2004 М Ф  №  759 06.12.2003 Х Ц Н Т Е І м. Х арків
44 Сацю к Руслан П етрович 828 27.11.2003 М Ф  №  306 24.05.2003 ІК Ц  УТО м. Луцьк
45 С екрет А ндрій Л еонідович 7260 11.02.2009 М Ф  №  123 12.04.2003 М ІБ м. Київ

М Ф  №  6684 20.12.2008 М ІБ
46 Семкулич М арія Тарасівна 25.01.2018 М Ф  №  177 01.10.2016 У КШ Івано-Ф ранківська обл.
47 С ерединський В іктор В італійович 480 05.03.2014 М Ф  №  8285 14.12.2013 У КШ м. Львів
48 Серж ан О лег О лексійович 3780 01.08.2005 №  425 04.03.1995 ІК Ц  УТО м. Київ
49 Сімутіна О льга В алеріївна 7784 02.10.2009 М Ф  №  4491 22.07.2006 П ридн.Д А БтА м. Дніпро
50 С м ольнікова Світлана М ихайлівна 222 08.06.2016 М Ф  №  738 03.01.1997 ІК Ц  УТО м. Київ

Ц М К  №  738 03.01.1997 ІК Ц  УТО
М Ф  №  3237 12.02.2005 У КШ

51 С оценко Вячеслав Григорович 7633 16.07.2009 М Ф  №  6988 20.06.2009 Експерт-С ервіс м. Х ерсон
52 Сунцов В італій О лександрович 11259 22.10.2013 М Ф  №  8737 16.02.2013 Х Ц Н Т Е І м. П олтава
53 Х алупко Володимир М ихайлович 368 22.11.2016 М Ф  №  2121 02.10.2004 М ІБ м. Київ

М Ф  №  199 08.10.2016 М ІБ



54 Ч ермних О лексій Ігорович 22.08.2017 Ц М К  №  2056 18.11.2000 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків
55 Ч истота Тетяна В ячеславівна 8008 18.01.2010 Ц М К  №  545 19.12.2009 М ІБ м. Київ
56 Ш иянь О лена В олодим ирівна 1748 05.11.2004 №  793 07.04.2000 У КШ Д онецька обл.

М Ф  №  2082 02.10.2004 У КШ
57 Ш ляхта К атерина В олодим ирівна 6994 14.11.2008 М Ф  №  6407 11.10.2008 МІБ м. К иїв
58 Ш тибликов О лексій А натолійович 4002 03.10.2005 №  00140/Х 21.07.2001 Х О П Н ТЕІ А РК

М Ф  №  1546 03.07.2004 Д алекс-Експерт

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
КІМІТ -  Київський інститут менеджменту та інформаційних технологій при Національному авіаційному університеті; 
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
УАБС -  Українська академія банківської справи Національного банку України;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
Полтав. універ.коопер. - ВНЗ Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
ККН - Київський коледж нерухомості.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


